
 
 
 



 
Záruční list 

       
Výrobek: Domácí vodárna DV2 

 
 
 

PODMÍNKY ZÁRUKY 
 

Na čerpadlo poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne prodeje v souladu 
s ustanoveními občanského zákoníku v plném rozsahu. 
Záruka se vztahuje na všechny výrobní a materiálové vady. 

Záruka se nevztahuje na škody, které vzniknou v důsledku nevhodné instalace,  
přirozeného opotřebení, přetěžování a použití v rozporu s návodem k použití nebo obecnými 
pravidly. 
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé mechanickým poškozením a na vady vzniklé 
zacházením či použitím, které není v souladu s návodem k použití.  
Také se nevztahuje na poškození vzniklé zanedbanou kontrolou a zanedbaným 
udržováním příslušného tlaku v nádobě. 

 
 

   Dodává: ALFA expo 
     J. Koziny 26   
     779 00 Olomouc 
   tel./fax :  585 417 604 

 
 

     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________   _______________________ 
 datum prodeje potvrzení prodejce 

 


	Záruční list
	PODMÍNKY ZÁRUKY

